
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA

SERVIZI AL CITTADINO

N. 76

OGGETTO IIZI I  I  

 I I 

II  I’ I I

 I    II  4
 84



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 7 del 24/03/2023 alla scrivente è stato conferito

l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino;

RICHIAMATA la determinazione di questo settore n. 1120 del 15.10.2024, con la quale è stata

impegnata la spesa di € 1.624,89 impegno n. 1321/0 sul cap. 142103, del corrente bilancio di

previsione, in favore dello Sportello Intercomunale Antiusura della Città Metropolitana di Roma

Capitale – Onlus, quale quota associativa per l’anno 2024;

Acquisito il documento unico di regolarità contabile tramite il sistema “DURC online” messo a

disposizione dal portale INPS-INAIL, prot. INPS_42233821 con scadenza al 21.12.2024;

Dato atto che, ai sensi delle FAQ pubblicate sul sito dell'Autorità Nazionale Anti Corruzione

(contratti pubblici - tracciabilità dei flussi finanziari) al punto A.12, sono esclusi dall'obbligo di

richiesta del codice CIG i contratti di associazione che prevedono il pagamento di quote

associative (par. 3.10 della Determinazione AVCP n. 4/2011 aggiornata con delibera n.

556/2017);

Riscontrata quindi l’opportunità di procedere alla liquidazione;

Visti

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi

finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;

DISPONE

1. Di liquidare in favore della Ditta:

del

descrizione fattura: CIG: importo:

€ 1.624,89



Capitolo

2024/142103 - Sportello anti usura

Impegno

2024.1321 - IMPEGNO SPESA PER SPORTELLO

INTERCOMUNALE ANTIUSURA E

SOVRAINDEBITAMENTO DELLA CITTA’

METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE - ONLUS.

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024.

Atto amministrativo

SERVIZI AL CITTADINO

1120 del 15/10/2024

Beneficiario

ASSOCIAZIONE SPORTELLO INTER.LE ANTIUSURA

PROVINCIA ROMA

Modalità di pagamento

BONIFICO

1.624,89

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 1.624,89 è imputata al Capitolo 142103 impegno n.

1321/0 Bilancio 2024 che presenta la necessaria disponibilità;

3. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato agli atti;

Il presente atto viene:

- trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri di

competenza e per l’emissione dei relativi mandati di pagamento;

- pubblicato all’albo comunale per 15 giorni consecutivi, ai fini della pubblicità degli atti e

della trasparenza amministrativa

Il Responsabile

AREA SERVIZI AL CITTADINO

Rossella Fiore

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da: ROSSELLA FIORE in data 08/11/202



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

162

LIQUIDAZIONE DI SPESA IN FAVORE DELLO SPORTELLO INTERCOMUNALE ANTIUSURA E
SOVRAINDEBITAMENTO DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE - ONLUS. QUOTA
ASSOCIATIVA ANNO 2024.

2024

Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

12/11/2024Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 12/11/2024



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Il presente atto di liquidazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione

amministrativa, è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni

consecutivi dal 13/11/2024 al 28/11/2024

Data 13/11/2024


